בשם המאשימה: עו"ד הדר שהרבני

בשם הנאשם 1: עו"ד ג'קי סגרון

גזר דין לנאשם 1

בעבירה של החזקת סמים 27.6.23 מיום אישום מתוקן בכתב להודאתו הורשע בהתאם הנאשם .1
חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת רישא 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמית, לצריכה שלא
חוות דעת הממונה על עבודות שירות. מכתב והופנה לקבלת (להלן: פקודת הסמים), תשל"ג-1973
האישום המתוקן עולה כי ביום 13.9.21 החזיק הנאשם בביתו סם מסוג קנבוס במשקל כולל 800 גרם
נטו, שקיות חלוקה וכסף מזומן בסך 6,020 ₪. יצוין כי הנאשמת 2 נדונה בהסכמה לעונשי מאסר על-
תנאי והתחייבות בגין הרשעתה בהתאם להודאתה בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

ד. הנאשם ייפסל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, ואולם הנאשם
לא יישא בעונש זה אלא אם יעבור תוך 3 שנים עבירה על פקודת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ד, 01 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.